АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2020                                                                                                       №105
О внесении изменений в постановление
администрации от 22.05.2018г.№43
«Об утверждении муниципальной
 программы  «Борьба с борщевиком Сосновского
 на территории муниципального образования
Симское Юрьев-Польского района на 2019-2023 годы»
В связи с изменением бюджетного финансирования п остановляю,
 1. Внести в приложение к постановлению от 22.05.2018г. №43 «Об утверждении муниципальной программы "Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на 2019 – 2023 годы" следующие изменения:
1.1.В паспорте муниципальной программы "Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на 2019 – 2023 годы"
1.1.1. В разделе 1 строку «Объемы и источники финансирования Программы»» изложить в следующей редакции:
«Планируемый общий объем финансирования Программы на период 2019-2023 год составляет:
2019 год – 20 тыс.рублей
2020 год – 50 тыс.рублей
2021 год – 0 тыс.рублей
2022 год – 0 тыс.рублей
2023 год – 0 тыс.рублей
[bookmark: _GoBack]в том числе объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию Программы составляет 47,3 тыс.рублей:
2020 год – 47,3 тыс.рублей
2021 год– 0 тыс.рублей
2022 год– 0 тыс.рублей
в том числе объем бюджетных ассигнований местного бюджета –22,7тыс.руб.:
2019 год – 20 тыс.рублей
2020 год – 2,7 тыс.рублей
2021 год – 0 тыс.рублей
2022 год – 0 тыс.рублей
2023 год – 0 тыс.рублей
	1.1.2. В раздел 5 Объем финансирования по годам изложить в следующей редакции:
Всего- 70 тыс.рублей, в том числе:
2019 год – 20 тыс.рублей
2020 год – 50 тыс.рублей
2021 год – 0 тыс.рублей
2022 год – 0 тыс.рублей
2023 год – 0 тыс.рублей
Источники финансирования:
Областной бюджет -47,3 тыс.рублей, в том числе по годам:
2020 год – 47,3 тыс.рублей
2021 год– 0 тыс.рублей
2022 год– 0 тыс.рублей
Местной бюджет –22,7тыс.рублей,в том числе по годам:
2019 год – 20 тыс.рублей
2020 год – 2,7 тыс.рублей
2021 год –0 тыс.рублей
2022 год – 0 тыс.рублей
2023 год – 0 тыс.рублей

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Симское.

Глава  администрации                                                           О.Н.Романкевич